
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

35.750.5005
150 g kaynak tozuna kadar, Termokaynak eki (bakır bakıra) (bakır alüminyuma) (bakır demire)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Yıldırımdan Korunma Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 120,00 18,00 9,00

2014 126,00 19,80 9,90

2015 136,00 25,00 12,50

2016 142,00 29,50 14,75

2017 162,00 31,80 15,90

2018 170,00 36,50 18,25

2019 199,00 44,90 22,45

2020 230,00 53,00 26,50

2021 286,00 64,50 32,25

2022-1 372,00 84,00 42,00

2022-2 400,80 84,00 42,00

2022-3 426,00 110,00 55,00

2023-1 487,00 171,00 85,50

2023-2 694,00 274,00 137,00

2024 1160,00 521,00 260,50

Birim Fiyatları

(985-105)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

35.750.5005 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Alüminyum bakır oksit tozunun ekzotermik reaksiyonu ile her çeşit kesitteki iletkenlerin birbirine eklenmesi, 
pota, pota pensesi, kazıyıcı, fırça, çakmak, her nevi malzeme ve işçilik dâhil.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

200
400
600
800

1000
1200

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme Bileşenleri

30.750.5005

150 gr. kaynak tozuna kadar / 
Termokaynak eki (bakır bakıra), (bakır 
alüminyuma), (bakır demire)  / 
Yıldırımdan Korunma Tesisatı ( TS EN 
62305-1/2/3/4 ) (Rayici)

Ad 1,000000

Montaj Bileşenleri

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 1,000000

10.100.1081 01.518 Elektrik ustası Saat 2,000000

10.100.1083 01.520 Elektrik usta yardımcısı Saat 2,000000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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